2 8 Vychodna-Sihof IV

Plati od 01.09.2022 do 10.12.2022

vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

zastavka je len na znamenie alebo poziadanie

zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu

Spoj premava po inej trase
prestup na vlak

Prepravu zabezpecuje: TD Transport s. r. 0., Tren¢in
Zoznam zastavok PRACOVNE DNI SOBOTY, NEDELE, SVIATKY
1 3 5 7 9 13 19 23 27 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 13 | 115 | 117
KR £ KR £ £ £ KR £ £ et | @t | ®@t ®©®t ©t Ot | ©t | ®t | ®T
0 Trencin,,Vychodna 05:25| 06:20, 07:10| 07:40| 08:20 10:20 13:20 15:25 17:25| 05:15| 06:30| 07:30| 08:25| 10:25| 12:25 14:25 16:25 18:25
1 Trencin,,Lavickova 05:27| 06:22| 07:12| 07:42| 08:22 10:22 13:22 15:27 17:27| 05:17| 06:32| 07:32| 08:27| 10:27| 12:27 14:27| 16:27| 18:27
2 % Trencin,,Pod Juhom 05:28 06:23 07:13| 07:43| 08:23 10:23 13:23 15:28 17:28| 05:18| 06:33| 07:33| 08:28| 10:28| 12:28 14:28  16:28 18:28
2 Trengin,,Cintorinska 05:29| 06:25/ 07:15| 07:45| 08:25 10:25 13:25 15:30 17:30| 05:19| 06:34| 07:34| 08:29| 10:29| 12:29 14:29| 16:29 18:29
3 Trenéin,,DIhé Hony 05:31| 06:27, 07:17| 07:47| 08:27 10:27 13:27 15:32 17:32| 05:21| 06:36| 07:36| 08:31| 10:31| 12:31) 14:31| 16:31| 18:31
3 Trenéin,,Nemocnica 05:32| 06:28/ 07:18| 07:48| 08:28 10:28 13:28 15:33 17:33| 05:22| 06:37| 07:37| 08:32| 10:32| 12:32 14:32| 16:32 18:32
4 Trenéin,,Legionarska 05:34| 06:30, 07:20| 07:50| 08:30 10:30 13:30 15:35 17:35| 05:24| 06:39 07:39| 08:34| 10:34| 12:34 14:34| 16:34| 18:34
4 Trencin,,Braneckého 05:35| 06:32| 07:22| 07:52| 08:32 10:32 13:32 15:37 17:37| 05:25| 06:40| 07:40| 08:35| 10:35| 12:35 14:35| 16:35| 18:35
! Trenéin,,Gymnazium ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
5 Trencin,,Hasi¢ska 05:37| 06:34| 07:24| 07:54| 08:34 10:34 13:34 15:39 17:39| 05:27| 06:42| 07:42| 08:37| 10:37| 12:37 14:37| 16:37| 18:37
6 Trencin,,Autobusova stanica & = 05:40, 06:37, 07:27| 07:57| 08:37 10:37 13:37 15:42 17:42| 05:30| 06:45| 07:45| 08:40| 10:40| 12:40 14:40 16:40 18:40
7 Trencin,,Obchodna akadémia 05:43| 06:41) 07:31| 08:01| 08:41 10:41 13:41 15:46 17:46| 05:33| 06:48| 07:48| 08:43| 10:43| 12:43 14:43| 16:43| 18:43
8 Trenéin,,Zimny Stadion 05:44| 06:42, 07:32| 08:02 08:42 10:42 13:42 15:47 17:47| 05:34| 06:49 07:49| 08:44| 10:44| 12:44 14:44| 16:44 18:44
8 Trencin,,Povazska 05:45| 06:43| 07:33| 08:03| 08:43 10:43 13:43 15:48 17:48| 05:35| 06:50| 07:50| 08:45| 10:45| 12:45 14:45 16:45/ 18:45
! Trenéin,,Povazska kotolfia ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
9 Trenéin,,Hodzova kotolfia 05:47| 06:45| 07:35| 08:05| 08:45 10:45 13:45 15:50 17:50| 05:37| 06:52| 07:52| 08:47| 10:47| 12:47| 14:47| 16:47| 18:47
9 Trengin, Zilinska 05:48 06:46, 07:36| 08:06 08:46 10:46 13:46 15:51 17:51| 05:38| 06:53| 07:53| 08:48| 10:48| 12:48 14:48  16:48 18:48
9 Trencin,,Ivana Krasku 05:49| 06:47, 07:37| 08:07| 08:47 10:47 13:47 15:52 17:52| 05:39| 06:54| 07:54| 08:49| 10:49| 12:49 14:49| 16:49 18:49
10 Trengin,,Sihot IV 05:51| 06:49, 07:39| 08:09| 08:49 10:49 13:49 15:54 17:54| 05:41| 06:56| 07:56| 08:51| 10:51| 12:51) 14:51| 16:51| 18:51
opacny smer
C Zoznam zastavok PRACOVNE DNI SOBOTY, NEDELE, SVIATKY
2 4 6 8 10 14 20 24 28 100 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114
£ R £ R R R £ R R ®t ®t |  ®t ©®t ©®t| Gt ©®1T Gt
0 Trengin,,Sihot IV 05:40, 06:40, 07:40| 08:45| 09:45 11:45 14:55 16:55 19:25| 05:45| 07:00, 09:50| 11:50| 13:50| 15:50, 17:50| 19:05
1 Trencin,,Ivana Krasku 05:41| 06:41| 07:41| 08:46| 09:46 11:46 14:56 16:56 19:26| 05:46| 07:01| 09:51| 11:51| 13:51| 15:51| 17:51| 19:06
1 Trengin, Zilinska 05:42| 06:42, 07:42| 08:47 09:47 11:47 14:57 16:57 19:27| 05:47| 07:02| 09:52| 11:52| 13:52| 15:52 17:52| 19:07
! Trenéin,,HodZova kotolfia ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 Trencin,,Povazska kotolfia 05:43| 06:43, 07:43| 08:48| 09:48 11:48 14:58 16:58 19:28| 05:48| 07:03| 09:53| 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 19:08
2 Trencin,,Povazska 05:45| 06:45/ 07:45| 08:50| 09:50 11:50 15:00 17:00 19:30| 05:50| 07:05| 09:55| 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:10
3 Trenéin,,Zimny Stadion 05:46| 06:46, 07:46| 08:51| 09:51 11:51 15:01 17:01 19:31| 05:51| 07:06| 09:56| 11:56| 13:56| 15:56, 17:56, 19:11
3 Trencin,,Obchodna akadémia 05:47| 06:47, 07:47| 08:52| 09:52 11:52 15:02 17:02 19:32| 05:52| 07:07| 09:57| 11:57| 13:57| 15:57| 17:57| 19:12
4 Trencin,,Autobusova stanica e = 05:50, 06:51, 07:51| 08:56 09:56 11:56 15:06 17:06 19:35| 05:55| 07:10| 10:00| 12:00| 14:00, 16:00/ 18:00/ 19:15
5 Trencin,,Hasi¢ska 05:53| 06:54| 07:54| 08:59| 09:59 11:59 15:09 17:09 19:38| 05:58| 07:13| 10:03| 12:03| 14:03| 16:03| 18:03| 19:18
6 Trencin,,Gymnézium 05:55| 06:57, 07:57| 09:02| 10:02 12:02 15:12 17:12 19:40| 06:00| 07:15| 10:05| 12:05| 14:05/ 16:05 18:05 19:20
! Trengin, Braneckého l ! ! ! ! ! ! ! ! ! l ! ! ! l ! !
7 Trencin,,Legionarska 05:57| 06:59, 07:59| 09:04| 10:04 12:04 15:14 17:14 19:42| 06:02| 07:17| 10:07| 12:07| 14:07| 16:07 18:07| 19:22
8 Trencin,,Nemocnica 05:58 07:01/ 08:01| 09:06| 10:06 12:06 15:16 17:16 19:43| 06:03| 07:18| 10:08| 12:08| 14:08 16:08| 18:08| 19:23
8 Trencin,,DIhé Hony 05:59 07:02, 08:02| 09:07 10:07 12:07 15:17 17:17 19:44| 06:04| 07:19| 10:09| 12:09| 14:09| 16:09  18:09| 19:24
9 Trencin,,Cintorinska 06:01| 07:04| 08:04| 09:09| 10:09 12:09 15:19 17:19 19:46| 06:06| 07:21| 10:11| 12:11| 14:11| 16:11| 18:11| 19:26
&) x Trengin,,Pod Juhom 06:02| 07:05, 08:05| 09:10| 10:10 12:10 15:20 17:20 19:47| 06:07| 07:22| 10:12| 12:12| 14:12| 16:12 18:12| 19:27
10 Trencin,,Lavitkova 06:04| 07:07, 08:07| 09:12| 10:12 12:12 15:22 17:22 19:49| 06:09| 07:24| 10:14| 12:14| 14:14| 16:14| 18:14| 19:29
11 Tren¢in,,Vychodna 06:06/ 07:09, 08:09| 09:14| 10:14 12:14 15:24 17:24 19:51| 06:11| 07:26| 10:16| 12:16| 14:16| 16:16, 18:16/ 19:31
premava v nedefu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu premava v pracovné dni




